
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 1 650 000 €
Reference: R4958020  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 60 000m  Build Size: 658m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Okouzlující vila v Casares Costa. Nachází se v privilegovaném prostředí, pouhých 12 minut jízdy od nádherného pobřeží
Costa del Sol. Nachází se 8 km od malebné bílé vesničky Casares. Města jako Estepona a přístav La Duquesa jsou
vzdálena pouhých 15 minut jízdy autem a nabízejí krásné písečné pláže spolu s nádhernou pobřežní promenádou
lemovanou řadou restaurací, plážových barů a zábavních podniků. Tato nemovitost se nachází na pozemku o rozloze 60
000 m² s ovocnými stromy, obklopená kopci a horami, a nabízí tak klid a těsné spojení s přírodou. Jedná se o
ekologické, plně soběstačné sídlo poháněné solární energií. Finca se skládá ze dvou nemovitosC. První dům je
okouzlující venkovský dům v andaluském stylu ve výborném stavu. Rozkládá se na dvou podlažích a nabízí útulný
obývací pokoj s krbem, vysoké dřevěné trámové stropy a tradiční španělské detaily. Jsou zde dvě ložnice s vlastním
sociálním zařízením a prostorné terasy, které se otevírají do zahrady a k bazénu - autenGcké oáze. Druhá nemovitost v
rusGkálním stylu byla původně koňskou stájí, která byla přestavěna na čtyři ložnice s vlastním příslušenstvím, dvě
koupelny, prostorný obývací pokoj s jídelnou a dvě verandy s výhledem do zahrady a panoramaGckým výhledem na
hory. SoučásC tohoto areálu je další bazén s čerstvou pramenitou vodou. Jedná se o ideální prostor s velkým
potenciálem pro pronájem na venkově, který nabízí naprosté soukromí od hlavního domu. Usedlost je navíc plně
napájena obnovitelnou energií, oba domy zásobují solární panely. Jedná se o skutečně jedinečnou nemovitost a sen
mnoha lidí. Venku usedlost nabízí mnoho prostor pro odpočinek a zábavu. K dispozici jsou rozsáhlé zelené plochy
ideální pro opalování nebo hledání sGnných míst ke čtení, stejně jako ovocný sad, kde si můžete natrhat čerstvé ovoce.
Jedinečná nemovitost, která v sobě spojuje šarm, udržitelnost a pohodlí v nesrovnatelném přírodním prostředí. Se
solárními panely, zvířaty a vlastní zeleninovou zahradou pro lidi, kteří hledají ekologický způsob života jen 9 km od
pobřeží Costa del Sol. Pro více informací nebo sjednání návštěvy nás neváhejte kontaktovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruované 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	1 650 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


